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Mükemmel bir kitap

Bu kitap modern bilimin inançlarına büyük bir darbeyi konu alıyor!

Charles Darwin’in ırkçılığını, onun ve çeşitli teoricilerin dünyaya bilinçaltından
salıverdikleri  terörizmi ortaya çıkarıyor.

Mutlaka okunmalı!!!

Ayrıca medya tarafından yanlış anlaşılan ve suçlanan İslam dünyasının iç yüzünü de gösteriyor.

 

...

 

Hayatı değiştiren kitap!

Bu kitap bir araştırma değildir  ve dolayısı ile kitapta bulunan tüm bilgiler, diğer kitaplarda da bulunabilir.
Bu kitap sadece teorinin aptalca olduğunu gösteren  argümanların bir özetinden ibarettir.

Ben Oxford Üniversitesi fizik bölümünden mezunum ve bu kitabı okuduğum zaman arkadaşlarım ile
tartışmalarım oldu. Pek çoğu bilimsel diplomalara sahip (örneğin genetik gibi) insanlar ve ayrıca
evrimcilerle de tartışmalarım oldu; onlardan Harun Yahya’nın öne sürdüğü pek çok fikri açıklamalarını talep
ettim.

Steve Bowen diyor ki Harun Yahya’nın argümanları kaygı duyulmadan bertaraf edilebilir. Bu kesinlikle
doğru değil. Hiç bir entelektüel meslektaşım ve arkadaşım Harun Yahya’nın fikirlerinin çoğunu çürütmekte
başarılı olamadı.

Bu kitap kesinlikle harika ve hayata bakışımı gerçekten de değiştirdi. Bunu söylerken kesinlikle
abartmıyorum. Evet evrim ile ilgili pek çok kitap okudum ve çok daha fazla detaya girdim, ancak bu kitap
her şeyi son derece anlaşılır açıklıyor ve benim ilgimi çekti.

Örneğin bu kitabı okuduktan sonra fosil kayıtları konusunun farkına vardım. Bağımsız olarak bakıldığında
bu durum gerçekten de evrimi çürütüyor; çünkü her ne kadar teori tüm dünyada bunun örneklerinin
bulunduğunu öne sürse de, hiçbir yaratık arasında “kayıp halka” bulunmamaktadır. Şimdiye kadar
keşfedilmiş olan tüm ünlü “kayıp halka” fosillerin daha sonra sahte oldukları ortaya çıkmıştır. Fosil
kayıtlarına göre hayat aniden başlamıştır ve başlangıcından beri de komplekstir. Bu durum evrimcilerin
görüşüne karşı gelmektedir. Fosiller çok eski zamanlardaki canlıların, bugünkü canlılık kadar kompleks
olduklarını gösterir. (evrimciler ise hayatın gitgide zamanla kompleks hale geldiğini ve eski canlıların çok
basit olduğunu söylerler.)



Bu anlatılan sadece kitabın küçük bir yönü.

Özetle bu kitabı okuyun!

 

...

 

Tüm sorular tek bir kitapta cevaplanmış

 

Kitabı okuduktan sonra tek bir şey söyleyebilirim; Teşekkürler! Evrim konusu beni her zaman rahatsız
etmiştir, çünkü inancımla bağdaştırırken zorlanırdım. Bu kitabı okurken tüm sorularım tek tek cevaplandı,
sanki yazar beynimi okuyormuş gibi. Bir hukuk öğrencisi olmama rağmen kitap son derece anlaşılır geldi
çünkü berrak bir üslubu var. Şimdi evrim ile ilgili tartışmalara katılabilirim ve evrimciler ne derse desin
kolaylıkla çürütebilirim.

Kesinlikle şok edici

Bu okuduklarım arasında en iyi kitaplardan biri ve neo-darwinci evrim teorisine bakış açımı tamamen
değiştirdi. Kitabın bilimsel bazda teoriyi yıkıma uğrattığını söylemenin adil olduğunu düşünüyorum ki, ben
bu kitabı okuyana kadar, bu teorinin her zaman kanıtlanacağına inanırdım. Okuyun bunu!

 

 

 

HZ. İSA GERİ DÖNECEK

 

Hz İsa hakkında ortodoks İslami düşüncenin bir sunumu

Bu kitap Müslümanların Hz. İsa hakkında Ortodoks bakış açısını sergiliyor... Ortodoks
bakış açısını tam olarak öğrenmek isteyen biri için yararlı bir metin. Bana en ilginç gelen
bölüm, önceden geleceği haber verilen Mesih’in, geldikten sonra nasıl tanıyacağımızın
anlatıldığı bölümdür. Bu bölüm çok önemli işaretleri tasvir ediyor... Araştırma yapanlar
için kitap baştan başa faydalı...

 

 

 

DÜŞÜNEN İNSANLAR İÇİN

 

Sonunda birisi gerçeği söylüyor!

Nihayet, bize ne olması gerektiğini değil de, olduğu gibi gerçeği söyleyen pek az insandan biri.
Söylediklerini destekleyen muazzam miktarda kanıt getirmiş.  Bu zamanda pek az insanın yaptığı bir şey.

Allah’ın varlığını araştırmak için burası başlanacak en iyi yer. (İnanıyorum ki insanlar tartışmanın her iki



tarafına da bakmalılar. Allah’ın neden var olduğu ile ilgili nedenler ve buna karşı olan
nedenler.)

Ancak insan, bunu yapmayı tamamıyla reddeden pek çok otoritenin tersine, Allah’ın var
olduğuna dair her iki taraftan ve açık bir akıl ile baktığında, bunun doğruluğuna karar
verebilecek pozisyonda olur. Otoritelerin, bu şekilde bakmamalarının başlıca nedeni
istismar etmek  istedikleri kendi bazı sebepleri olduğu içindir.

Özellikle de bilimsel bir bakış açısı ile yazıldığından okunabilecek mükemmel bir eser ve insanın gerçekten
de gözünü açıyor.

 

...

 

Doğa bilimi ve İslam konusunda müthiş bir anlayış

Bir bilim adamı olan yazar, İslam ve bilim konusunda detaylı bir araştırma yaparak gerçekten de muhteşem
bir özetten oluşan bir inciyi yüzeye taşımayı başarmış. Edebi üslubu okumayı ve anlamayı son derece kolay
kılıyor. Hiçbir “şaşırtmaca” iması yok.   İnek, sivrisinek, bal arıları ve onların yaşamlarına dair İslami
perspektifi okuyun ve neden dünyanın en doğru kitabında; Kur’an’da bahsedildiklerini görün.

 

 

 

DÜNYA HAYATININ GERÇEĞİ

 

Dünya hayatının gerçeği

Nefis bir kitap, bu kitabı şiddetle tavsiye ederim. Müslüman olmayan dönmeler, özellikle de
ateistler ve Allah’ın varlığından şüphe duyan insanlar da   dahil olmak üzere, bilinçli
düşünen tüm insanlar için geçerli. Eğer Allah’a inancınız yoksa, bu kitabı okuduktan sonra
tutucu bir ateist bile olsanız farklı bir bakış açınız olacaktır.

Bu kitap hayatın tüm yönlerini inceliyor, en önemlisi de SİZİN HAYATINIZI  ve ne kadar
da değerli olduğunu inceliyor. Bu kitabı okuduktan sonra dünyaya farklı bir perspektiften bakacaksınız.
Kitap çevremizde olan olaylara bakıyor ve doğal afetler gibi olayların neden oluştuğunu gösteriyor. Örneğin
Asya’yı son zamanda vuran son Tsunami depremini konu alıyor.

Bu dünyada herkes bu kitabı okumalıdır. Allah’a inançları olmasa bile. Hatta onların okuması daha iyi. Bu
kitabı tavsiye etmekten kendimi alamıyorum. Bu kitap sadece Müslümanlar için değil tüm dinlerden insanlar
için. Bana güvenin!

 

...

 

Gerçeği bulmaktan korkmayanlar için düşündürücü bir kitap

Ne diyebilirim ki son derece şaşırtıcı. Türkiye’nin dışında son derece ünlü olan Adnan Oktar veya   Harun



Yahya, çağdaş İslami yazılar konusunda yakın arkadaşım Ahmad Thompson’un yerini almaya başladı. İlk
önce Kavimlerin Helakı, daha sonra Evrim Teorisi ve sonrasında da Dünya Hayatının Gerçeği ve Düşünen
İnsanlar için. Kuran’ın etkili bir ana temasını veren İslami Doktrin’i ele alıyor. "Hayır siz, dünya hayatını
seçip üstün tutuyorsunuz. Ahiret ise daha hayırlı ve daha süreklidir.” Harun Yahya’nın yaptığı şey, İslam
ayetlerinde bulunan bu kavramı net kanıtlar ve gerçeklerle ortaya koymasıdır. Doğada oluşan mevsimlere,
afetlere ve pek çok benzer konulara işaret ediyor. Sonra ölümle ilgili bölüm var ki bu konu, Batı
Toplumunda en büyük tabudur. Fikrini anlatırken son derece zeki metotlar kullanmış. Mesela 50lerin ve
60ların ünlü Amerikalı artistlerinin gençlik ve yaşlılık hallerini gösteren fotoğraflar göstermiş. Daha sonra
insan vücudunun ölümden sonra nasıl bozulduğunu göstermiş. Daha sonra Evrim konusunu bilimsel bir
şekilde çürüttüğü bölüm ile “bu, hayatınızı değiştirecek” diye her zaman kitaplarında yer verdiği,
gördüğümüz hiç bir şeyin maddesel olarak var olduğuna dair kanıtının bulunmadığına dair bölüm geliyor.
Kısacası bu kitap gerçek bir şaheser.

 

 

 

DERİN DÜŞÜNMEK

 

İyi...

Bir gazetede bu yazar tarafından yazılan mükemmel bir makale okumuştum. Üslubundan ve
mesajını aktarma şeklinden gerçekten de etkilenmiştim. Son derece içe işleyen şekilde ve
anlamlıydı.

 

...

 

Dünyayı ve kendi hayatınızı farklı bir pencereden görebilirsiniz

Bu kitap hayatınızı farklı bir pencereden görebilmeniz için yollar açıyor. Aslında kitap sizin bir durup
hergünkü hayatınızı derinden düşünmenizi sağlıyor.   Çoğu insanın yapışıp kaldığı hayat döngüsünü
düşünmenizi sağlıyor ve bu döngüden bir dakikalığına dışarı çıkmanızı ve büyük resme bakmanızı
gerektiriyor. Son derece ilginç bir kitap ve hayatı dini bir bakış açısı ile açıklamakla kalmıyor; bilimsel bir
bakış açısı ile de hayatı anlatarak, her ikisi arasında ilişki kuruyor. “Derin Düşünmek” ister dindar olun ister
olmayın ,son derece ilgi çekici bir eser. İnanıyorum ki bu kitabı okuyan herkes, bağlantı kuracağı bir şey
bulacaktır ve sizi temin ederim ki sizi en azından bir dakika kadar durup düşünmenizi sağlayacaktır. Bunu
bir deneyin, muhtemelen Harun Yahya’nın “Evrim Aldatmacası” gibi diğer kitaplarını da okumak
isteyeceksiniz. 

 

 

 

KAVİMLERİN HELAKI

 

Önceki kavimlerin helakı ile ilgili hatırlatma

Bu mükemmel bir kitap. Kur’an’da yer alan daha önce yaşamış olan insanların tek bir ilaha tapmaları için
kendilerine tebliğ yapan peygamberlere karşı   geldiklerini ve haddi aşmalarından dolayı neyle



karşılaştıklarını konu alıyor. Bence mükemmel bir kitap. Ayrıca konu oldukça sürükleyici.
Yazar, kitabın bir bölümünde Kur’an’da bahsedilen insanların arkeolojik olarak kanıtlarına
yer vermiş ve birbirlerine nasıl bağlı olduklarını göstermiş. Bunların içinden oldukça ilginç
bir örnek Hz İbrahim ile Hz Lut arasındadır. Homoseksüelliğin şehri olan Sodom’un
yıkımına da yer verilmiştir. Müslümanlar için bu okunması gereken bir eserdir ve
Müslüman olmayanlar için de Kur’an’ın eski tarihi nasıl   son derece derin ve anlamlı bir
irfan ile ele aldığının anlaşılması açısından okunmalıdır. 

ALMANYA"DA BİR INTERNET GAZETESİ OLAN TELEPOLIS"TE HARUN YAHYA’NIN
EVRIM TEORİSİYLE OLAN FİKRİ MÜCADELESİ ANLATILDI

 

TELEPOLIS
Florian Rötzer
03.01.2006

 

Darwin"in teorisinin bütün kutsal dinlerle olduğu gibi İslam"la çatıştığı da açık bir gerçek. Teoriyi kabul
etmek Allah"ın yaratılışla, Hz. Adem"le ve yeryüzündeki ilk insanlarla ilgili Sözlerini büsbütün reddetmek
anlamına geliyor. İslam dünyasında evrim teorisine Kuran ayetleriyle karşı gelen en ünlü ve en göze çarpan
yazar ise Harun Yahya. Gerçek adı Adnan Oktar. Pek çok dile çevrilmiş olan kitaplarını Internet sitelerinden
parasız olarak indirmek de mümkün. www.evolutionsschwindel.com sitesinin adı (evrim aldatmacası) başlı
başına her şeyi vurguluyor. Harun Yahya"ya göre materyalizm aldatmacası sevgi, saygı, şefkat, merhamet,
fedakarlık, dürüstlük, doğru sözlülük gibi ahlaki değerlerin tümünü zedeliyor. Materyalistlerin "yaşam bir
savaştan ibarettir" inancı insanlara var oluş amaçlarının "hayatta kalmak için savaşmak" olduğunu aşılıyor,
ki bu da dünyayı vahşi kuralların geçerli olduğu bir yer haline çeviriyor.

Görülüyor ki Harun Yahya"nın mesajı evrim teorisine karşı çıkan Hristiyanlar"ınkiyle epey benzeşiyor.
Evrim teorisini çürüten yöntemler iddia edildiği üzere tamamen bilimsel. Aynı fikirleri paylaşan Hristiyanlar
gibi Harun Yahya da her şeyden önce insanın maymundan başlayarak bir evrim geçirdiğine ve bunun da
fosillerle sabit olduğuna karşı çıkıyor. Evrim teorisini yalanlamak için var gücüyle çalışıyor. Harun Yahya
aynı zamanda İslam"ı terörizmden de ayırıyor. Nasıl ki Darwinizm savaş ve mücadele inancı üzerine
kuruluysa, İslam"ın tam tersine barış ve hoşgörü dini olduğunu, kolay anlaşılır, modern ve ilerici bir din
olduğunu anlatıyor. Ve Müslüman"ın da tam anlamıyla uzlaştırıcı, hoşgörülü, adil, medeni, dürüst, bilim ve
sanata değer veren ince düşünceli bir insan olduğunu...

https://www.harunyahya.info/makaleler/dunyanin-en-buyuk-internetten-kitap-satis-sirketi-olan-
amazoncomun-sitesinde-harun-yahyanin-eserleri

https://www.harunyahya.info/makaleler/dunyanin-en-buyuk-internetten-kitap-satis-sirketi-olan-amazoncomun-sitesinde-harun-yahyanin-eserleri
https://www.harunyahya.info/makaleler/dunyanin-en-buyuk-internetten-kitap-satis-sirketi-olan-amazoncomun-sitesinde-harun-yahyanin-eserleri

